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Rodzinny Ekopiknik przyciągnął mieszkańców w
każdym wieku
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Pierwszy Rodzinny Ekopiknik w Konstancinie-Jeziornie za nami. W sobotę
(23 maja) mieszkańcy licznie uczestniczyli w wydarzeniu, korzystając z
ekologicznych atrakcji, warsztatów i animacji. Podczas pikniku można też
było m.in. oddać zużyty sprzęt elektryczny i tekstylia oraz wyrobić
Konstancińską Kartę Mieszkańca.

W minioną sobotę (23 maja) po raz pierwszy w gminie Konstancin-Jeziorna odbył się
Rodzinny Ekopiknik. Dopisały zarówno pogoda, jak i frekwencja, a liczne atrakcje
przygotowane na placu przed Urzędem Miasta i Gminy ucieszyły zarówno dzieci, jak i
dorosłych.

Zbiórka elektroodpadów
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Oficjalnie wydarzenie rozpoczął występ Hani Jezierskiej, uczennicy 3. klasy Szkoły
Podstawowej nr 4 w Słomczynie, która zaśpiewała piosenkę „Ziemia to nasz dom”.
Dużym zainteresowaniem mieszkańców cieszyła się możliwość oddania
elektroodpadów i zużytych tekstyliów. W ekologicznej zbiórce, w ramach której za
przyniesione odpady można było otrzymać sadzonki roślin i bawełniane torby, wzięło
udział około 500 osób.

Konstancińska Karta Mieszkańca i konkurs
plastyczny
W trakcie Ekopikniku można było również wyrobić Konstancińską Kartę Mieszkańca.
Z tej możliwości skorzystało 53 mieszkańców. Podczas wydarzenia rozstrzygnięto
także konkurs plastyczny „Widzisz – podnieś – wyrzuć”, promujący troskę o czystość
i środowisko. Jego laureaci odebrali z rąk Michała Wiśniewskiego, burmistrza gminy
Konstancin-Jeziorna, pamiątkowe dyplomy oraz nagrody. Ich prace konkursowe
można oglądać w Biurze Obsługi Mieszkańca konstancińskiego magistratu do 3
czerwca.

Liczne atrakcje dla najmłodszych
Wśród najmłodszych uczestników dużym zainteresowaniem cieszyły się animacje,
występy teatrzyku, pokaz interaktywnej śmieciarki „Miecia” i śmieciarka firmy Jarper
oraz wóz strażacki Ochotniczej Straży Pożarnej w Konstancinie-Jeziornie.
Zainteresowanie wzbudziły także spacer przyrodniczy zorganizowany przez
Chojnowski Park Krajobrazowy, a także stoisko Schroniska Prima-Vet w Czaplinku, na
którym można było poznać czworonożnych podopiecznych i porozmawiać o
ewentualnej adopcji. Tego dnia jeden z psów – suczka Bella – znalazł nowy,
kochający dom. Był też dmuchany plac zabaw, strefa gier drewnianych, wyprzedaż
garażowa oraz stoiska gastronomiczne i z wyrobami ekologicznymi.

Warsztaty i stoiska edukacyjne
Ale to nie wszystko. Uczestnicy Ekopikniku mogli także własnoręcznie wykonać
dywaniki ze starych ubrań, naturalne woreczki zapachowe, ozdobić bawełniane torby



i koszulki, stworzyć ekopodkładki pod kubki, a także posadzić rośliny i dekorować
doniczki. Wszystko to działo się na stoiskach m.in.: Biblioteki Publicznej w
Konstancinie-Jeziornie, Szkoły Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie, Szkoły
Podstawowej Integracyjnej nr 5 w Konstancinie-Jeziornie, Nadleśnictwa Chojnów,
Chojnowskiego Parku Krajobrazowego oraz Mazowieckiego Zespołu Parków
Krajobrazowych.

Organizatorzy i sponsorzy
Rodzinny Ekopiknik zorganizowała gmina Konstancin-Jeziorna (Wydział
Promocji i Współpracy Zagranicznej oraz Wydział Ochrony Środowiska i
Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy).

Partnerami wydarzenia byli: Nadleśnictwo Chojnów, Chojnowski Park
Krajobrazowy, Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych, Rekopol, Jarper,
Biblioteka Publiczna w Konstancinie-Jeziornie, Szkoła Podstawowa nr 1 w
Konstancinie-Jeziornie, Szkoła Podstawowa nr 4 w Słomczynie, Szkoła Podstawowa
Integracyjna nr 5 w Konstancinie-Jeziornie oraz Prima-Vet.

Sponsorami sadzonek byli: Nadleśnictwo Chojnów, Leroy Merlin z Piaseczna,
anonimowy darczyńca oraz gmina Konstancin-Jeziorna. Dziękujemy wszystkim
partnerom za wsparcie naszej akcji.
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